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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42124015F

2. Emri i subjektit KUJTIM HOXHA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/09/2014

5. Fusha e veprimtarisë Vleresimin e pasurive te paluajtshme, ekspert ne fushen e 
finances dhe kontabilitetit, sigurimeve shoqerore, konsulence 
ne fushen e punesimit, plane biznesi dhe konsulence ne 
mbyllje bilanci. Veprimtarite e ekspertizes lidhur me 
ndikimin ne mjedis. Auditues i brendshem ne sektorin 
publik. Ekspert ne fushen e fiskut dhe doganave.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 3, Kodra e 
Priftit, Rruga Ferdinand Paparista, Vila Nr. 7. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Studio ARGENI
Telefon: 0698909667  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-646866-09-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883209-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Vleresimin e pasurive te paluajtshme, ekspert ne fushen e finances 
dhe kontabilitetit, sigurimeve shoqerore, konsulence ne fushen e punesimit, plane biznesi 
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dhe konsulence ne mbyllje bilanci.")          u be            ("Vleresimin e pasurive te 
paluajtshme, ekspert ne fushen e finances dhe kontabilitetit, sigurimeve shoqerore, 
konsulence ne fushen e punesimit, plane biznesi dhe konsulence ne mbyllje bilanci. 
Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Auditues i brendshem ne 
sektorin public.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-257781-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Vleresimin e pasurive te paluajtshme, ekspert ne fushen e finances 
dhe kontabilitetit, sigurimeve shoqerore, konsulence ne fushen e punesimit, plane biznesi 
dhe konsulence ne mbyllje bilanci. Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne 
mjedis. Auditues i brendshem ne sektorin public.")          u be            ("Vleresimin e 
pasurive te paluajtshme, ekspert ne fushen e finances dhe kontabilitetit, sigurimeve 
shoqerore, konsulence ne fushen e punesimit, plane biznesi dhe konsulence ne mbyllje 
bilanci. Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Auditues i 
brendshem ne sektorin publik. Ekspert ne fushen e fiskut dhe doganave.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A229E827-57A4-423E-BC7B-74A05427923A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C584BD78-0F9C-4115-A5AE-A7ECC570BD63

